
 
Nummer: 2018/03 
 
 
Onderwerp: snellaadstation elektrische auto's parkeerterrein golfbaan De Hoge Dijk 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 29 maart 2018 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 13 maart 2018 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
in principe onder voorwaarden in te stemmen met de vestiging van een snellaadstation voor 
Tesla’s, aangevuld met laadpalen voor gewone elektrische auto’s op het parkeerterrein van 
Golfbaan De Hoge Dijk. 
 
 
Amstelveen, 19 april 2018 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Mevrouw J. Langenacker 


